
Hållbar avveckling  
av kontorsmöbler  
och annan inredning
Tror du att just era grejer är så gamla, utslitna eller 
udda att ingen vill ha dem? Det tror inte vi.
Tänker du att det tar för lång tid och är för krångligt 
att sälja av grejerna? Det behöver det inte bli.
Har ni förråd med grejer som ni inte orkar ta tag i? 
Det orkar vi.



HUR DU UNDVIKER ATT DITT FÖRETAGS  
INREDNING HAMNAR PÅ TIPPEN
Den här guiden är en enkel beskrivning av hur vi går 
tillväga när vi avvecklar möbler och inredning åt 
 företag. Genom att sälja grejerna och skänka bort 
det som inte går att sälja, sparar vi tid, pengar och 
miljö åt dig. Dessutom gör dina grejer stor nytta i 
de  organisationer som tar emot dem – det kan vara 
 fritidshem och ideella organisationer eller något  
annat ställe som du vill stötta.
I våra andra guider kan du läsa om hur du gör en 
 hållbar flyttupphandling, få en checklista på vilka 
 moment som ingår i en flytt eller få hjälp att planera 
ditt flyttprojekt.

ATT AVVECKLA INREDNING HÅLLBART ÄR  
RÄTT OCH GÅR LÄTT
Den största invändningen vi möter är att det blir för 
krångligt att ta hand om grejerna, att det är för kort 
om tid och att det ändå inte lönar sig. Vi vet att det 
lönar sig. Miljön sparas när en möbel inte hamnar på 
tippen. Och vinsten från möbelförsäljningen täcker 
ofta stora delar av övriga kostnader för att förändra 
lokalerna.
Och avveckling är lätt: Bestäm vad ni inte vill  behålla, 
så tar vi hand om resten. Vi sorterar, flyttar,  hittar 
försäljningskanaler, mottagare och  transporterar 

bort. Dessutom sköter vi all administration och 
 sammanställer all försäljning och donation för 
 komplett ordning och reda.

HÅLLBAR AVVECKLING AV MÖBLER ÄR EN 
 TYDLIG SIGNAL TILL MEDARBETARNA
Många gånger är det inte förrän vi är klara, som våra 
uppdragsgivare förstår hur viktigt vårt jobb var för 
 företagets egna medarbetare.  Hållbarhetsstrategier 
blir praktisk verklighet när medarbetarna ser att 
 möblerna inte kastas utan tas tillvara.

HUR GÅR EN HÅLLBAR AVVECKLING TILL?
Om du vill få reda på om ni kan vinna på en hållbar 
avveckling, gör så här:
Be oss besöka er och titta på de grejer ni funderar på 
att göra er av med. Då får du reda på vad vi tror att 
möblerna är värda och vad vårt jobb kostar. Därefter 
ser vi till att de olika grejerna säljs i rätt kanaler, så att 
ni får maximalt betalt. En del kan gå till auktionshus, 
annat till begagnat-handlare. Det är här vår expertis 
kommer in: Vi vet vilka typer av grejer som kan säljas 
var – och det är ofta inte som du tror! Auktionsfynd 
 dyker upp på de mest oväntade ställen och ibland 
i mystiska skepnader. Till exempel går vissa träslag 
bättre på vissa orter i Sverige, bara för att nämna 
något.
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Det som inte går att sälja, undersöker vi vem som   
vill ha. Vi har ett uppdaterat register över fritidshem, 
förvaltningar och ideella organisationer mm som 
 behöver möbler.

När grejerna är tingade, transporterar vi dem till 
försäljningsstället eller till mottagaren. Och när de är 
sålda eller donerade, sammanställer vi en förteckning 
över allt som sålts och givits bort, till vem och till vilket 
pris.

VARFÖR SKA MAN ANVÄNDA ETERNE TILL 
HÅLLBAR AVVECKLING? KAN VI INTE GÖRA DET 
SJÄLVA ISTÄLLET?
Mycket går att göra själv, som att bjuda in 
 begagnat-handlare och sälja möblerna till dem, 
och att ordna med transporter. Det är bara en  
massa jobb, men fullt genomförbart.
Fördelarna med att använda Eterne, förutom att du 
slipper göra det själv, är följande:

• Vi ser till att du får maximalt betalt för grejerna  
 genom att vi vet vilka grejer som ska säljas vart.

• Vi har ett stort register över vilka organisationer  
 som väntar på möbeldonationer.

• Vi redovisar alla miljömässiga och ekonomiska  
 intäkter och kostnader i en rapport, baserad på  
 kontorsmöblers livscykler och räknar om   
 besparingarna i koldioxidekvivalenter – siffror som  
 ni kan använda i er hållbarhetsredovisning.
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ETERNE
Vi på Eterne är en flyttfirma som är specialiserad 
på större verksamhetsflyttar, kontorsflyttar och på 
 hållbara flyttjänster. Vi verkar för att återanvända 
så mycket som möjligt av det som blir över i en flytt, 
genom att sälja grejerna eller genom att ge bort dem. 
Det tjänar våra kunder, miljön och samhället på.

Vi har genomfört några av de största flyttarna i 
 Sveriges företagshistoria och vi har löpande avtal 
med många kommuner och offentliga organisationer 
i Storstockholm. Genom åren har vi skaffat oss ett 
gott nätverk av alla sorts specialister som man kan 
 behöva i en flytt. Vi delar gärna med oss av både våra 
erfarenheter och vårt nätverk. Hör av dig till oss, så 
hjälper vi dig rätt.


